[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА

От 17.01. 2020 г.  № 12-з                                                                                            с. Баяндай

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Бонаевой Сары Васильевны, паспорт 62 99 004996 выдан Отделом внутренних дел Баяндаевского района Иркутской области 20.12.2000 г., код подразделения 852-002, зарегистрированной по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Люры, ул. Горького, дом 11, кв. 1, об изменении вида разрешенного использования земельного участка и представленные документы, руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 33, 48 Устава МО Устава МО «Баяндаевский район»,

постановляю:

   1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:02:060401:288, расположенного по адресу: Иркутская  область, Баяндаевский район, урочище          «Сай-Бугор» общей площадью 130000+/-252 кв.м., предоставленного для организации сельскохозяйственного производства, для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий на другой вид разрешенного использования – для сенокошения.

              2. Гр. Бонаевой С.В. обеспечить внесение изменения в сведения государственного кадастра недвижимости об объекте недвижимости.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра МО «Баяндаевский район» А.А.Борхонова.

                                                                                                 Мэр МО «Баяндаевский район»

                                                                                                                             А.П. Табинаев